
.©

А Ф
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  

Г О Р О Д  О К Р У Ж Н О Г О  ЗН А Ч Е Н И Я  Н И Ж Н Е В А Р Т О В С К  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»

О назначении ответственных лиц за ведение 
официального сайта МАДОУ г.Нижневартовск 
ДС №32 «Брусничка»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 года 
№ 582 «Об утверждении Правил размещения на Официальном сайте образовательной 
организации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации» и Федерального закона « Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273- ФЗ п.21 ч.4 ст. 28 и ст.29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Е.В. Каспрук учителя-логопеда администратором официального сайта МАДОУ 
г.Нижневартовск ДС №32 «Брусничка» (далее -  официальный сайт).

, 2. Назначить сотрудников, ответственных за информационное наполнение официального 
сайта, согласно приложению 1.
3. Сотрудникам, указанным в пункте 2 настоящего приказа, предоставлять администратору 
сайта информацию для размещения на официальном сайте не позднее 5 рабочих дней после ее 
изменения.
4. Администратору официального сайта:
4.1.Привести сайт в соответствие с требованиями законодательства РФ до 01.09.2019 года.
4.2. Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю.
4.3. Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и документов.
4.4. Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную ответственными 
лицами, указанными в пункте 2 настоящего приказа, не позднее 5 рабочих дней с даты ее 
получения.
5. В период отсутствия (отпуск, больничный лист или иные причины отсутствия), 
Каспрук Е.В. исполнение обязанностей передавать инструктору по физической культуре 
Курнашовой Н.А.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

628617, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, город 11ижневартовск, 
улица Пермская, дом 1а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 № 440

Заведующий С.Е. Касаткина

mailto:brusnichka32n@vandex.ru

